
結成5周年記念例会のごあんない

ごあいさつ

謹啓　盛夏の候、皆様には、ますますご清祥にてこ活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、私ども熊本城東ライオンズクラブは、熊本ライオンズクラブをスポンサーとし

て、平成23年7月23日結成してから5周年を迎えることになりました。皆様方のご支援ご

指導の賜物と感謝申し上げます。付きまして、下記のとおり結成5周年記念例会を開催さ

せていただくことになりました。公私ともにご多忙のことと存じますが、万障お練り合わ

せのうえご臨席いただきますよう謹んでご案内申し上げます。

謹白

平成27年7月吉日

熊本城東ライオンズクラブ

会　　　　長　吉田　秀憲

実行委員長　三村　浩一

記

日　時　平成27年9月11日（金）

登録受付16：30～18：30

記念講演17：20～17：50

例　　会18：00～19：00

祝　　宴19：10～20：55

欄　所　熊本ホテルキャッスル

（熊本市中央区域東町4－2　TEL096－326－3311）

登録料　ライオン　10，000円

同伴者　　　　8，000円

㍗登録申込　同封の登録申込書にご記入の上、8月10日（月）までお申込ください。

＊地区役員等の登録につきましても、クラブ一括でお願いします。

二　申込先　〒862－0903熊本市乗区若葉1丁目3－19ドゥ・ヨネザワ企業グループ本部内

熊本城東ライオンズクラブ
TELO96－331－4010　　FAXO96－331－0003

送金先　熊本銀行水前寺支店

普通預金　NO．3068737

熊本城東ライオンズクラブ　会計　中野稔久（なかの　としひさ）

以上


